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Brønnøy sogn

«Se, Herren lever!  
Salig morgenstund!

Mørkets makter bever. 
Trygg er troens grunn.

Jubelropet runger: Frelseren er her!
Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er!
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 Felles  Felles

Theodora: Nå blir jeg faktisk 
litt forvirret.

Kristofora: Hva er det nå som 
du ikke forstår? Jeg har jo sagt 
mange ganger at vi ikke kan 
forstå alt som skjer. Vi sliter oss 
ut når vi prøver å forstå alt.

Theodora: Ja, jeg prøver så 
godt jeg kan å være engel, ikke 
teolog. Men så vidt jeg vet, så 
har teologene, eller prestene 
om du vil, fått arbeidstid. Og da 
skal de ikke arbeide etter kl 17. 
For da blir det overtid. Det syn-
tes jeg var litt deilig, for da kan 
jo vi også hvile litt. Jeg blir i alle 
fall ganske sliten av å vifte med 
vingene når prestene er her. Ja 

for det var jo det vi skulle gjøre. 
Ikke sant?

Kristofora: Det har du rett i. Vi 
skulle få Den hellige ånd til å 
spre seg rundt i kirka når pre-
stene og menigheten er her.

Theodora: Men her om dagen 
så var det en prest og noen 
speidere her inne, lenge etter 
klokka 17. Og da tenkte jeg: 
Skal jeg vifte eller skal jeg ikke?

Kristofora: Men kjære deg! 
Selvfølgelig skal vi vifte!  Vi har 
da ikke arbeidstid. Engler har 
aldri hatt arbeidstid,og får det 
neppe noen gang. Vi fyller bare 
vår oppgave i livet når vi vifter 

Den hellige ånd. Jeg syns det er 
en fantastisk jobb vi har fått.

Theodora: Ja egentlig er det jo 
det. Jeg ble bare litt forvirret av 
alt dette snakket om arbeidstid 
og overtid. Faktisk er vi heldige 
som slipper å tenke på slikt.

E.B.
 

Med engleblikk... 
Theodora og Kristofora:

 Vi har lagt eit år med Luther-
jubileum bak oss. “Nåde” 
er eit ord som ofte har blitt 
brukt. Reformasjonen for 
fem hundre år sidan handla 
i korttekst nettopp om ordet 
“nåde”. For at “Nåde” ikkje 
berre skal bli eit slagord, må 
vi prøve å konkretisere kva 
det skal bety dagen i dag.
Eg har tenkt på det i sam-
band med to konkrete saker 
i det siste. Den eine handlar 
om “Me too” kampanjen og 
fokuset på politikarar som har 
blitt avslørt og tatt for seksuell 
trakasering. Det er godt at ein 
ukultur med mannssjåvinisme 
og maktmisbruk har blitt av-

slørt. Her trengst det oppryd-
ding og utlufting. Ikkje berre 
i politiske miljø. Men klarer 
vi å vise nåde på den måten 
at menneske som har blitt 
avslørt kan gå videre i livet. 
Kanskje dei har blitt klokare 
og til og med kan gjere ein 
betre jobb enn før. Nåde be-
tyr ikkje å vere overberande 
med dei menneska vi liker, 
men å gje dei som har gjort 
noko gale ein ny sjanse.
Den andre saka eg tenker, på 
er at justisministeren vår har 
brukt ordet “monster” om 
dei som har gjort overgrep 
mot barn. Eit monster er ikkje 
eit menneske. Og sjølv den 

verste forbrytar er eit men-
neske. Det er fundamentalt i 
det kristne menneskesynet. Vi 
har ikkje lov til å ta frå nokon 
menneskeverdet. Det er ikkje 
berre nådelaust, det er rett 
og slett blasfemisk. Dessutan 
tilslører det at dei som gjer 
overgrep er ganske like oss 
andre. Vi som liker å kalle oss 
normale.
Det er ikkje alltid like lett å 
vise nåde. Av og til kostar det. 
Men vi treng ordet “nåde” 
som eit korrektiv både i sam-
funnet og i privatlivet.

Even Borch
 

Redaktøren har ordet...
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 Felles  Felles

Prost Olav Rune Ertzeid

Som mange vil være kjent med så har prost 
Sigridur Gudmarsdottir permisjon det før-
ste halvåret i 2018 for å arbeide på Kirke-
lig utdanningssenter i Nord. Vanligvis skal 
da soknepresten i Brønnøy være prostens 
stedfortreder, men så har soknepresten 
i Brønnøy fått ny jobb som sokneprest i 
Sandnessjøen. 
Biskopen i Sør-Hålogaland har derfor spurt 
meg – Olav Rune Ertzeid – om å være fun-
gerende prost i Sør-Helgeland prosti. Jeg er 
for tiden prost i Nord-Helgeland prosti, det 
har jeg vært siden 2005 og er på mange 
måter kjent med Helgelandskysten. I «gam-
le dager» fra 1987-1993 var jeg sokneprest 
på Vega. Jeg har også en bistilling som syke-
husprest på Sandnessjøen sykehus og treffer 
der mange kjenninger og nye bekjentskaper 
fra den sørlige delen av Helgelandskysten. 
Det betyr at geografi en er kjent, og jeg er 
kjent med mange personer i Sør-Helgeland.
Det halvåret jeg nå skal fungere som prost 
også i Sør-Helgeland vil det være umulig 
for meg å være 100% i Sandnessjøen og 

100% i Brønnøysund. Min måte å løse det-
te på vil være at jeg forsøker å holde jevnlig 
kontakt med kirkekontorene, jeg vil besøke 
alle kirkekontorene og jeg kommer til å ha 
kontordager med litt ujevne mellomrom i 
Brønnøysund.
Prostesekretæren i Sør-Helgeland Anne-
Elise er gull verdt for en prost. Hun hjelper 
meg med oversikter og forefallende kontor-
arbeid. 
Målet er at alle menigheter skal få den pre-
stetjenesten de har behov for, og at pre-
stene fortsatt kan ha en forutsigbar og god 
arbeidsplan. 
Som prost er det en stadig utfordring å fi nne 
vikarer når stillinger står ledige eller når folk 
blir syke. Det ser ut til å være en utfordring 
som ikke blir borte med det første. Vi tren-
ger virkelig å be om at mennesker kjenner 
seg kallet til å gjøre tjeneste også her hos 
oss på Helgelandskysten.
Vi må våge å tro at Gud fortsatt holder sin 
hånd over sin kirke og kaller nye medarbei-
dere til tjeneste!

Prostens
 HJØRNE

Abonnement på 
“Trekløvern”
Vi som lager menighetsbladet, syns det er et 
godt blad, og vi får også gode tilbakemeldin-
ger fra leserne. En del utfl yttede sørhelgelen-
dinger og andre med tilknytning til menighet-
ene her, ønsker å få bladet tilsendt. Det setter 
vi pris på. Men det koster en del å sende 
bladet i posten. Derfor har vi en frivillig kon-
tingent for å få det til å gå rundt økonomisk. 
200 kroner kan for eksempel være et høvelig 
beløp. Pengene kan betales på bladets konto: 
4516 15 66911.

Redaksjonen

Fungerende prost

Skogmo 
kapell
Den delen av mat-
tene som var minst 
slitt, ble brukt til 
gjenbruk i Skogmo 
kapell. For de mat-
tene som var der, 
var heller ikke så 
fi ne lenger. Resul-
tatet ble veldig bra, 
så nå har vi «nye» 
matter, også i Skog-
mo kapell.
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 Felles  Felles
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Andakt

Skigåeren med korset

Det gikk en mann inne i skogen og bar på et 
kors. Mange som hadde sett mannen, mente 
i alle fall at det var et kors. Noen påsto at det 
var et par ski han bar på skuldrene sine. “Men 
hvorfor i all verden tar han dem ikke på seg 
i stedet for å grynne til kness i snøen”, sa de 
som mente at det måtte være et kors.
Folk fortsatte å snakke om mannen i skogen. 
Noen mente til og med at det var en skiløper 
som var tatt i doping og derfor vandret rundt 
i fortvilelse med skiene på skuldrene. Andre 
hadde mer tro på at det var en mann som var 
avslørt i metoo-kampanjen og derfor ikke turte 
å vise seg blant folk. De mest ivrige snek seg 
innpå mannen i skogen og tok bilder som de 
la ut i sosiale medier. Der gikk det store disku-
sjoner om hvem dette kunne være og hvorfor 
han bare fortsatte å gå rundt inne i skogen.
En liten gutt var også på tur i skogen. Han 
hadde ikke fått med seg at det skulle være en 
rar mann der. Han hadde bare lyst å gå på ski. 
Gutten frydet seg over å lage spor i den hvite, 
uberørte snøen. Det var som om han var det 
første mennesket i hele verden som berørte 

jordens overfl ate. Av og til så han seg tilbake 
for å beundre det fi ne skisporet han hadde la-
get. Kanskje var det nettopp det som gjorde 
at han brått mistet ballansen og ble liggende i 
snøen. Han sank så dypt ned at han ikke klarte 
å komme seg løs. Først var det bare morsomt, 
men så ble han langsomt redd. Jo mer han 
kavet og strevde, jo mer satt han fast i snøen.
Akkurat da han begynte å gi seg over til grå-
ten, merket han at det sto noen ved siden av 
han. Ei kraftig hand tok tak i armen til gutten, 
og han kom seg på føttene. “ Gå i mine spor 
du,” sa den fremmede mannen. “Da går det 
lettere”. 
Gutten ble så glad at han glemte å spørre 
hvem den fremmede var. Han tørket snø og 
tårer ut av ansiktet og begynte straks å gå vi-
dere i det gode, stødige skisporet. Men etter 
et lite stykke snudde gutten seg. Da så han 
hjelperen sin forsvinne inn i skogen. Han bar 
skiene på skulderen. Det så nesten ut som et 
kors. Bak ham var det skispor, ikke fotspor.

E.B.
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 Felles  Felles

Søndag 11.februar fikk Trælnes kapell ny ut-
smykking. Eller faktisk to. En nydelig stol med 
gyllenlærstrekk, utført av  kunstneren Birger 
Berthils, som bodde på Trælnes, ble denne 
søndagen tatt i bruk i kapellet. Det er kapell-
foreningen som har kjøpt inn stolen. Den har 
de siste årene vært “utenbygds”, men er nå til-
bake i bygda og vil ha sin faste plass i kapellet.
Relieffet som ble avduket 11.februar, har sin 
helt spesielle historie. Det er laget av treskjæ-
reren og maleren Andreas Bech Nilsskog fra 
Drevja mellom 1905 og 1920. Det ble gitt til 
Fredheim Ungdomsskole etter at den ble eta-
blert på Reinfjord i 1918. Sannsynligvis ble 
det gitt av familien til en elev som betaling for 
skole-plassen. I årene fram til skolen ble flyt-
tet til Rognan I 1970, var relieffet en del av 
talerstolen i festsalen. Det meste av inventaret 
fulgte med på flyttelasset til Rognan, også ta-
lerstolen med relieffet av Nilsskog. I 2007 ble 
skolen nedlagt og bygget brukt til asylmottak.
Her ville det vakre relieffet ha forsvunnet ut 
av historien hvis det ikke hadde vært for Sture 
Walstad og Halvor Westerberg. De tok turen 
nordover med bil og tilhenger. Og med seg 
tilbake hadde de blant annet relieffet som 
så mange “forhenværende” ungdommer i 
Brønnøy og Sømna hadde sett på og kanskje 
blitt inspirert av.
Relieffet framstiller Jesus som tolvåring i Tem-
pelet i Jerusalem. Han står sammen med noen 
av de skriftlærde og utlegger tekster fra Bibelen. 
Nederst på relieffet står det: “Og de spurte…” 
Dette refererte til den spesielle situasjonen der 
tolvåringen, Jesus, svarer på spørsmål fra de 
eldre og kloke skriftlærde. Det samme moti-
vet, men litt annerledes, brukte Nilsskog på en 
utsmykking som henger i Rødøy Kirke. 
Jeg vil tro at de som bestemte at relieffet skulle 
henge på talerstolen på Fredheim, tenkte at 
det skulle inspirere de unge til å søke lærdom 

og stille spørsmål. For min egen del blir jeg litt 
nysgjerrig på om de tenkte over at det her var 
den motsatte situasjonen. Her var det de gam-
le (lærerne) som stilte spøtsmål til den unge. 
For oss i dag kan det være en påminnelse om 
at lærdom er noe som går to veger. Den beste 
læringen skjer når lærer og elev møtes i  gjen-
sidig åpenhet.
Dessuten forteller bildet også tydelig at læring 
i seg selv ikke er vegen til Gud, men åpen-
heten mot Gud sønn, Jesus.

Even Borch

Gammelt relief til 
Trælnes kapell
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Kirkegården nordvest for Vevelstad kir-
ke skal renoveres. Alle gravstøttene vil 
bli demontert og hele området planert, 
og noe oppfylt slik at noe av hellingen 
som er i dag blir rettet opp. Hele pro-
sessen vil føre til en forskjønnelse av kir-
kegården. Dette er et område som ikke 
ble renovert sist kirkegården fikk et an-
siktsløft. Det er 53 gravstøtter på grav-
feltet som vil bli berørt. De pårørende 
(festerne) vil få brev om at arbeidet skal 
iverksettes så langt som dette er mulig. 

Gravstøttene vil bli demontert på våren 
og området oppfylt, og isådd på nytt. 
Gravstøttene vil bil oppsatt igjen når 
gresset er sterkt nok til å tåle å arbei-
des på. Vi beklager ulempen dette vil 
medføre for alle som har gravstøtter på 
gravfeltet. Gravstøttene vil bli demon-
tert i mai måned når trælen har slup-
pet taket, og vil bli remontert i august. 
Vi håper at området på kirkegården vil 
framstå som penere etter renoveringen. 
Det vil bli montert ny vannpost/avfalls-
håndtering, veier (stier) samt lys. 

Kirkevergen  
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Jobber for TVoverføring fra kirken 
til Vevelstad sykehjem
De aktive medlemmene i Vevelstad 
Helselag har påtatt seg en stor opp-
gave. De ønsker å skaffe utstyr til 
overføring av hendelser i kirken – 
til sykehjemmet. Helselaget, som 
faktisk kan feier 100årsjubileum til 
neste år, består av bare 10–12 ak-
tive damer, men at de er så få hin-
drer dem ikke i å påta seg store og 
små oppgaver til nytte for befolk-
ningen.

Lagets mål er å bekjempe hjerte og 
karsykdommer, samt demens. Det er 
et lag som står på og har mange akti-
viteter gjennom året. Nå har de også 
i styremøte denne måneden vedtatt å 
starte en innsamlingsaksjon for å få til 
TV overføring fra kirken til Vevelstad 
sykehjem.

Leder i laget Sigrid Vevelstad sier at 
dette kan ta tid å få gjennomført.  Lyd-
anlegget i kirken er også ute av drift så 
her snakker vi om store summer, men 
vi ønsker å komme i gang. Vi håper 
bare at mange støtter opp om dette 
tiltaket, både lag, foreninger, og privat-
personer, sier Vevelstad, og sier også 
at de vil finne ut av om det er mulig-
heter for også å kunne søke om midler. 
Får helselaget dette til, betyr det at be-
boerne på sykehjemmet kan følge på 
en TV skjerm gudstjenester, konserter, 
begravelser eller hva det måtte være 
som foregår i kirken. Både eldrerådet 
og sykehjemmet har ytret ønske om 
dette og nå er altså første steg tatt for 
å få realisert dette ønsket. Det er for-
ståelig at laget ønsker seg flere aktive 
medlemmer.  Hadde vi vært flere kun-

ne vi tatt på oss flere og enda større 
oppgaver, sier Vevelstad, men vi klarer 
å holde medlemsmøte hver 14. dag, 
og bare det er en bragd, ler hun. Laget 
skal delta på regionsmøtet i Brønnøy-
sund i år, men fylkesrådsmøtet i Bodø 
står de over denne gangen. 

Etter hvert som innsamlingen kommer 
i gang håper de på støtte slik at dette 
store og svært nyttige tiltaket kan kom-
me i mål, selv om det vil ta litt tid. — 
Vi snakker om ganske store summer, 
uten at jeg kan komme med en eksakt 
pris per i dag, sier lagets leder, men 
tilføyer at det er sikkert snakk om noen 
hundre tusen. Laget har selv bidratt 
med kroner 10.000 kroner til konto

4532 51 05333, som er en konto kir-
ken har.

- Det er mange måter å samle inn 
penger på, så vi får se hva som skjer 
etter hvert, sier lagets leder. Men i alle 
fall – første steg er tatt.

Tekst: Greta Karlsen 

Disse damene har påtatt seg en stor oppgave, å samle inn penger til utstyr for 
å få til TVoverføring fra kirka til sykehjemmet. Fra venstre: Eldbjørg Nergård, 
Ragnhild Olsen, lagets leder, Sigrid Vevelstad, Helene Andersen (delvis skjult), 
Irene Murbræch og Ragnhild Vevelstad. Foto: Greta Karlsen

Vevelstad kirkegård

Helselaget har ordnet VIPPS - 
507931. Om dere ønsker å støtte 
innsamlingen til TV-overføring 
eller bare støtte helselagets arbeid 
generelt er det viktig at dere 
merker innbetalingen med hva 
pengene skal gå til. 

Mvh Sigrid Vevelstad
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Juletrefesten som skulle holdes 7. 
januar i Vevelstad kirke ble vur-
dert avlyst pga dårlig vær. Full 
storm og snøbyger førte til at 
ferjene ikke gikk, og hurtigbåten 
hadde lagt still Mange av med-
lemmene av komiteen  kom seg 
p ikke til kirka pga av været. Fle-
re er avhengige av hurtigbåt og 
ferje for å komme seg til/fra kir-

ken. På forhånd hadde presten 
meldt avbud pga av flere arran-
gement samtidig. 
Komiteen bestemte seg fra å for-
søke å se om noen kom seg til 
kirken i stormen, og etter hvert 
kom det flere til kirken. Mange 
hadde tatt turen bare for å se om 
det ble noe av juletrefesten. De 
hadde trodd den ble avlyst. 

Svetoslav spilte julesanger, og 
det ble gått rundt juletreet som 
tradisjonen er. Etterpå gikk alle 
ned til kirkestua hvor det ble 
servert mat og kakao. Her ble 
det ble arrangert loddsalg, og 
mange flotte premiere ble delt 
ut. Det ble en koselig stund i kir-
kestua, og været bedret seg også 
etterhvert.  

Juletrefest på Vevelstad

7

Vevelstad:

Ny snøfres
Selve gangstiene inne på Kirke-
gården i Vevelstad har i noen 
perioder i vinter, ikke vært så 
godt brøytet som ønsket.  Dette 
har sin årsak i at den gamle 
snøfresen tok kveld. 
Det er nå kjøpt inn ny snøfres 
til bruk inne på kirkegården, så 
nå vil kirkegården blir brøytet 
skikkelig igjen. 
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DØDE

Døde
06.12.2017 Åse Julianne Bjørgan
08.12.2017 Solfrid Kristiansen
28.01.2018 Solveig Granås
05.02.2018 Solveig Henny 
       Viktoria Fjelldal
12.02.2018 John Arne Asphjeld

Velfjord/Tosen sokn Velfjord/Tosen sokn

Slekters gang
 i Velfjord/
Tosen

8

 Søndag ettermiddag 4. februar 2018 inviterte Velfjord og Tosen 
menighet årets 4- og 6 åringer til kirken. Før gudstjenesten var det 
lagt opp til en forberedende samling for barna i kirka, og i selve 
gudstjenesten ble bøkene utdelt. Her er 5 fornøyde barn med sine 
bøker sammen med prest Even Borch og diakon Gry Netland-
Ebbesen!

Utdeling av bøker 
til 4-og 6-åringer

Velfjord-Tosen: lørdag 19.mars 
Kl. 12-14 - kaffelsalg på Vel-
fjord-senteret + bøsseaksjon i 
Hommelstø
Brønnøy: dør-til-dør-aksjon 
mandag kveld, 19. mars
Vevelstad: dør-til-dør-aksjon 
onsdag kveld, 21. mars

Ta godt imot bøssebærerne når 
de kommer (de fl este er 
konfi rmanter). Ha gjerne 
kontanter i beredskap.

Lokalt gjennomføres 
fasteaksjonen 
til noe ulike tider:
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Menighetsrådets årlige juletre-
fest for de eldre i Velfjord og 
Tosen ble avholdt 14.1.18.
Vi hadde gleden av at prest Even 
Borch med familie besøkte oss 
og Even fortalte om de hellige 
tre konger som kom med gaver, 
røkelse, myrrhe og gull til Jesus 
barnet.
Steinar Hansen stilte opp som 
erstatning for organist med sitt 
trekkspill og trullet frem jule-
sanger og salmer. Vi gikk rundt 
juletreet som hadde flere runder 
med pyntingen siden vi måtte 
avlyse festen uken før på grunn 
av storm. Som alltids var det 
Kåre Lande som ordnet med 
treet. God mat og drikke, lodd-
salg og trekkspillmusikk bidro til 
en fin stemning. Det er et godt 
besøkt tiltak for menigheten og 
denne gangen kom 27 personer 
fra hele den lange menighetens 
areal fra  Bakkhan ved Gåsheia 
til Lande til Drogsøya og preste-
familien fra Brønnøysund.

Gerlinde Denecke

Menighetsrådets årlige juletrefest 
for de eldre i Velfjord og Tosen

Johan Arnt Groven har brøytet inn på Vollan 
kirkegård i vinter. Han har brøytet den øverste 
delen som har rundkjøring og hvor det er mulig 
å komme inn med traktor.  Dette har vært til 
stor hjelp til pårørende som har ønsket å besøke 
kirkegården i vinter for å legge ned krans og for 
å tenne lys. Johan Arnt har brøytet på dugnad og 
ikke tatt betaling for det. I vinter har det i tillegg 
vært mye snø så Johan Arnt har hatt mye arbeid 
med brøytingen. Stor takk til Johan Arnt Groven! 

Vollan kirkegård
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Flyktningen som ble hjelpearbeider
– Vann er selve livet, sier Innocent 
Nigindu. Han flyktet med familien 
fra en blodig konflikt i Kongo. Nå 
er han en stor ressurs for Kirkens 
Nødhjelps arbeid i flyktningleiren 
der han endte opp.
– Uten vann finnes ikke noe. Vi 
trenger det til å vaske oss, lage mat 
og drikke, så den jobben jeg gjør 
her er jeg virkelig stolt over, smiler 
Innocent.
Navnet hans betyr «uskyldig», men 
det er ingen uskyld å finne i flukt-
historien hans. Først måtte han 
flykte da soldater kom til byen der 
han jobbet. 85 prosent av de som 
var i byen ble drept, hevder Inn-
ocent. 
Han flyktet mot byen der han og 
familien bodde, men etter to dager 
kom soldatene også dit. Det skulle 
vise seg at den beste løsningen var 
å flykte til nabolandet Angola, litt 
lengre sør i Afrika.

Koordinator i flyktningleiren 
Til slutt havnet han og familien i 
flyktningleiren Kakanda der Inn-
ocent etter hvert fikk seg jobb som 
koordinator for Kirkens Nødhjelp. 
Nå passer han på at vannet alltid 
er rent, at søppelet blir tømt og at 
toalettene blir vasket.
– Jeg får brukt evnene og erfarin-

gen min til å hjelpe, og 
det er flott å kunne støtte 
Kirkens Nødhjelp. Jeg er 
kristen, og for meg er det 
viktig å kunne hjelpe andre 
med de evnene og midle-
ne jeg har for hånden, sier 
Innocent. 
Han får en liten lønn for 
jobben han gjør, men mye 
av drivkraften er lysten på 
å gjøre noe godt for an-
dre. Han vet bedre enn de 
fleste hvor viktig rent vann 
er, for under flukten var 
det ofte at han ikke kunne 
drikke. Og som mange an-
dre i leiren har han vært 
syk fordi han har drukket 
urent vann.
Innocent er en av mange 
som hver dag jobber for 
Kirkens Nødhjelp. I lands-
byer, byer, flyktningleirer 
og kriseområder i en rekke 
land rundt om i verden job-
ber Kirkens Nødhjelp for å 
sikre tilgang til rent vann, trygge 
toaletter, energi og mye annet. For 
at maskineriet skal fungere trenger 
man helter som Innocent.

Avhengig av hjelp for å hjelpe
Men for at maskineriet skal fungere 
trengs det også hjelp fra norske fri-

villige. Folk som ikke er 
på flukt, men som i lik-
het med Innocent har et 
engasjement og kompe-
tanse til å gjøre en for-
skjell. Hvert år er tusen-
vis av slike frivillige med 
på å samle inn penger til 
Kirkens Nødhjelps arbeid 
gjennom Fasteaksjonen.

Og det er nettopp disse pengene 
som gjorde det mulig å starte opp 
arbeidet i Nord-Angola, raskt og 
effektivt. For Innocent og over tu-
sen andre flyktninger i leiren har 
det vært livsviktig hjelp.
Også i år skal frivillige over hele 
Norge være med på å samle inn 
penger til brønnboring, latrinebyg-
ging og andre tiltak som redder liv 
rundt om i verden. Også du kan 
bidra når Brønnøy, Velfjord/Tosen 
og Vevelstad menigheter skal gjen-
nomføre årets aksjon, enten ved å 
være bøssebærer eller å støtteak-
sjonen.

Kirkens nødhjelps fasteaksjon 2018

«Ja, vi elsker dette vannet»

Fast rutine: I en krok i 
flyktning–leiren står teltet 
der Innocent Nigindu 
sover. Han avslutter alltid 
dagen med å lese 15 
minutter i Bibelen, og be 
en bønn til Gud. Troa ble 
sterkere etter flukten, for-
teller Innocent, fordi Gud 
hjalp han og familien bort 
fra krigen i live.

Stort smil: Innocent Nigindu elsker jobben 
sin i flyktningleiren i Dundo i Angola. Han 
er selv flyktning fra Kongo, og setter pris på 
å kunne jobbe for Kirkens Nødhjelp med 
å hjelpe andre som har flyktet fra samme 
konflikt.

Lokalt gjennomføres 

fasteaksjonen Velfjord-Tosen: lørdag 17. mars 12-14 
Vaffelsalg på Velfjordsenteret + bøsse-
aksjon i Hommelstø
Brønnøy: dør-til-dør-aksjon mandag 
kveld, 19. mars
Vevelstad: dør-til-dør-aksjon onsdag 
kveld, 21. mars

Ta godt imot bøssebærerne når de 
kommer (de fleste er konfirmanter). 
Ha gjerne kontanter i beredskap.

Lokalt gjennomføres 
fasteaksjonen 
til noe ulike tider:

Brønnøy sokn Brønnøy sokn
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For å opprettholde dagens Trekløver trenger vi din 
hjelp. Vi håper du fortsatt vil støtte oss med 
Menighetsbladet.

Takk for din gave!
Redaksjonen

 Felles  Felles

Menighetsbl trekløv 2018 - 1.indd   11 01.03.2018   23.19



Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Det siste halvåret har vært prega 
av permisjoner og vakanser for 
de faste prestene. Og da har red-
ningen vært å hente inn noen 
pensjonister. I høst var Tormod 
Woxen fra Oslo en måneds tid 
i prostiet, og i desember kom 
Harald Sunde fra Lindås ved 
Bergen til oss. I tillegg har også 
“gammelprosten” Even Borch 
vært i tjeneste. Trekløvern har 
tatt en prat med Harald for å bli 
litt bedre kjent med han.
Harald Sundsbø har nettopp fylt 
71 år, men er lett på foten og full 
av arbeidslyst. Vi spør han:
… Hvor har du hatt din preste-
tjeneste før du ble pensjonist?
--- Jeg starta som skoleungdom-
sprest I Stavanger. Så flytta vi til 
Bergensområdet og jeg var prest 
i Arna og i Lindås.
…Hvorfor sa du ja til å komme 
akkurat hit?
--- Jeg tok kontakt med bispe-
kontoret I Bodø og tilbød min 
tjeneste. Jeg liker å oppleve nye 
steder og visste at i Nord-Norge 
var det stort behov for vikarer.
… Er det første gangen du er i 
Brønnøysund?
---Ja, første gangen jeg er på 
land. Da jeg var i marinen for 
over 40 år siden, var jeg her på 
gjennomreise.
…Hva visste du om stedet før du 
kom hit?
--- Jeg hadde selvfølgelig hørt 
om Brønnøysundregistrene og at 
byen lå midt I Norge. 
….Er det stor forskjell på å være 
prest her og der du kommer fra?
--- Nei, egentlig ikke. Folk er 
ganske like. Å møte ungdom-
men er utfordrende, men også 

veldig givende. Liturgien i guds-
tjenestene er litt annerledes her. 
Men forskjellene er ikke større 
enn at det går greit. 
….Hva har du likt best i tjenes-
ten gjennom alle de åra du har 
vært prest?
---Det må vel være å møte men-
nesker i alle livsfaser. Det har 
vært veldig meningsfullt. Ikke 
minst å møte mennesker I sorg.
….Du blir borte halvannen må-
ned fra slutten av februar. Da 
skal du være reiseleder på en tur 
til Israel. Du liker å reise?
--- Ja, det har jeg alltid gjort. Jeg 
har vært 15 turer i Israel og det 
samme i Roma og Asissi. Jeg 

syns det er spennende å opple-
ve nye kulturer og sette seg inn i 
andres historie. Og så er det fint 
å kunne dele slike opplevelser 
med flere.
… Hva syns familien din om at 
du er borte så mye?
--- De er innforstått med det. 
Jeg har jo litt å fortelle når jeg 
kommer heim også. Ellers vil jeg 
understreke at jeg har blitt tatt 
veldig godt i mot i Brønnøysund.
---Vi takker for praten og ønsker 
Harald god tur til Midt-Østen og 
velkommen tilbake.

E.B. 

De gamle 
er eldst
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Helga 2-4 februar fro  
84  Brønnøyspeidere 
på tur til Hemavan. 
Der var vi sammen 
med speidere fra Herøy 
Dønna og Mo i Rana , 
til sammen 110 speidere 
på EFS gården på  
Klippen.

Våre gode venner Patrik, Isak og 
Jenny stod klar med mat da vi 
ankom, og fortsatte med å lage 
og servere mat til hele gjengen 
hele helga.

Lørdagen dro  en stor del av spei-
derne til   slalåm bakken, mens   
de fleste andre   gikk på lang-

renn ski fra Klippen til sentrum i 
Hemavan. For noen ble turen litt 
lang, men det var ikke farlig for  
snøskuterne som de makalause 
var på tur med  tok en tur ekstra 
og kjørte de mest slitne til sen-
trum etter hvert. I slalåm bakken 
var det mange som fikk prøve 
seg for første gang, noe som gikk 
kjempe bra.

Etter grilling i slalåm bakken for  
alle dro de fleste i bassenget. 
Det var godt å komme i varmen 
etter mange timer ute i tempera-
tur ned mot 10-12 grader. Hel-
digvis var været stille og sola 
delvis framme.

Dagen ble avsluttet med leir-
kveld inne i den store gymsalen 
som leirstedet har.

Neste dag var hovedaktiviteten 
Gudstjeneste i Hemavan kirke 
hvor de Makalause var med og 
sang og Oddbjørn Kvannli også 
sang alene.  Det var lenge siden 
Tärnaby kirke hadde vært så full 
av folk.

Etter middag og rydding og vas-
king ble det tid til litt »svensk 
handel» på grenseløs butikken 
og så rullet vi hjem i en storbuss, 
Ivar og Trygves 17 seter, en 8 se-
ter og 3   vanlige biler. Det var 
en fornøyd gjeng som kom hjem 
på søndagskvelden uten noen 
alvorlige skader eller andre trau-
matiske hendelser.

Brønnøyspeiderne på Hemavan tur
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DØDE kvinner

18.11.2017 Sissel Figenschow Orvik
19.11.2017 Solfrid Samuelsen
19.12.2017 Magdalene Regine Enoksen
21.12.2017 Emmy Moe
29.12.2017 Sigrid Pedersen
04.01.2018 Else Marie Nilssen
19.01.2018 Haldis Kvitting
19.01.2018 Olga Margrete Steen
03.02.2018 Olga Klaudie Lovise Kristiansen

DØDE menn

03.12.2017 Holger Arne Kristiansen
07.12.2017 Grener Forshei
08.12.2017 Joralf Henning Sletten
19.12.2017 Bjarne Oleiv Olsen
24.12.2017 Ragnar Tanke Høyvik
26.12.2017 Kurt-Arne Solvik
12.02.2018 John Arne Asphjeld

DØPTE jenter

25.02.2018 Tuva Vonheim  Høyholm
   
DØPTE gutter

21.01.2018 Andre Nikolai  Sormul-Pedersen
                 Peder Warholm
28.01.2018 Sander Austvik Solvold
                  Louie Stein Fröström
04.02.2018 Jonathan Laberg Kildal
18.02.2018 Teodor Rolin Kaewsane Bakksjø

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Den første søndagen i 
advent arrangerte vi som 
vanlig Lys Våken i Brønn-
øy kirke.
Ti sjetteklassinger pluss 
miniledere og voksne del-
tok på arrangementet.
  Lys våken er et arrange-
ment hvor vi overnatter i 
kirken. Tanken med Lys 
våken er at 11-åringene 
skal bli kjent med sin egen 
kirke, og få et forhold til 
den.
  Vikarierende sogneprest 
Even Borch ga oss en om-
visning i kirkerommet. 
Vi fi kk bl.a. studert orge-
let, døpefonten, og ulike 
symboler i kirken. Vi fi kk 
også en innføring i vår lo-
kale kirkehistorie, som går 
helt tilbake til slutten av 
1100-tallet.   
Deltakerne hadde med 
seg sine kosebamser, og 
håpet å få døpt de under 
arrangemnetet. Kosebam-
sene ble riktignok ikke 
døpt, men de fi kk være 
med på mange ulike akti-
viteter.

  Våre miniledere sørget 
for et utmerket tacomåltid 
på Kefas.
Ellers gikk tiden til å for-
berede søndagens guds-
tjeneste, sang, skuespill, 
lekeaktiviteter og en fi lm.
  Det var spennende, og 
for noen også litt skum-
melt å overnatte i kirken. 
Men de fant straks ut at 
det er helt trygt å sove 
sammen med sine venner 
og kosebamser.
  Ved midnatt var det leg-
getid. Men de fl este var 
fremdeles «Lys Våken», 
så det tok litt tid før alle 
fi kk sovnet.   Neste mor-
gen ble vi vekket av at 
undertegnede holdt en 
dempet orgelkonsert. Vi 
fant ut at orgelet ikke bare 
må være verdens største 
instrument, men også den 
største vekkerklokken.
   Arrangementet ble av-
sluttet med at vi deltok på 
Gudstjenesten, og vi fi kk 
deltatt aktivt i prosesjon 
og med sang.

LYS VÅKEN i 
Brønnøysund

Engler i kirken
Mange har sikkert lagt merke 
til at de i jula var ekstra 
mange engler i kirken. Alle 
barnehagene i Brønnøysnud 
har sendt oss fl otte engler, 
og vi telte over 180 stykker 
totalt.
Tusen takk til alle barne-
hagene og barna i 
Brønnøysund
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Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Som sikkert en del har fått med 
seg, har vi nå fått de etterleng-
tede nye mattene i Brønnøy 
kirke. Vi startet med kronerul-
ling i februar 2017, og pengene 
begynte å rulle inn. Vi fant en 
type matter, som vi mente ville 
være brukervennlige å fikk et til-
bud på dem, som ville koste oss 
ca 65 000,- kroner. Underveis i 
prosessen ble vi anbefalt noen 
matter som skulle være enda 
bedre, med tanke på slitasje og 
renhold. Etter gode tilbakemel-
dinger på denne type matte, be-
stemte vi oss for å gå for en slik 
type. Men utfordringen var at de 
kostet en god del mere penger. 
Men vi ga ikke opp av den 
grunn. Ønsket var å kunne få 

nye matter til jul, og siden de vi 
hadde, begynte og bli så slitt at 
det var flere som snublet i dem, 
ble mattene bestilt før vi var i 
mål med pengesummen som vi 
trengte. Det er vel det som he-
ter å selge skinnet før bjørnen er 
skutt, men tenker som så at det 
er bedre med tilgivelse enn tilla-
telse…. Pga stor arbeidsmengde 
hos både leverandør og montø-
rene, ble de dessverre ikke fer-
dige til jul, men kom på plass 
andre uken i januar, nå i år. Vi er 
meget godt fornøyde, og håper 
menigheten også synes det ble 
bra. Så vi ønsker å rette en stor 
takk til både foreninger, private 
og bedrifter som har vært med å 
gitt sitt bidrag.  Uten dere hadde 

det nok ikke blitt nye matter, nå 
som vi trengte det som mest. Og 
til dere som fortsatt kunne tenke 
dere å gi et bidrag, vi tar imot 
med glede, da vi som sagt ikke 
er helt i mål med beløpet.
Kontonr 4516 28 52403

Laila Henrichsen, Leder

Nye matter i kirken

Menighetsbl trekløv 2018 - 1.indd   15 01.03.2018   23.19



16

 Felles  Felles

Symbolsk fl ytting av gravlagt
De siste årene blitt mere van-
lig med symbolsk fl ytting av 
gravlagte fra en kirkegård til en 
annen. Det vil si at kun navnet 
på avdøde fl yttes over til en 
annen kirkegård. Dette gjøres 
ofte med at det tas en neve jord 
tas fra gravplassen hvor avdøde 
ligger. Jorden legges så ned på 
den nye gravplassen hvor navnet 
til avdøde fl yttes til. Det er ofte 
en annen gravplass hvor det er 
en gravstein fra før, navnet fl yt-
tes til.  
   Symbolsk fl ytting kan også gjø-
res internt på samme kirkegård. 
Har en pårørende mange slekt-
ninger gravlagt på kirkegården, 
f.eks. besteforeldre, oldeforel-
dre, tanter/onkler kan alle nav-

nene symbolsk fl yttes til en felles 
gravstein. Dette vil føre til færre 
gravsteder å stelle/vedlikeholde, 
samt mindre festeavgift. 
  Symbolsk fl ytting kan ikke fi n-
ne sted før en godkjenning fra 
fellesrådet foreligger. Flyttingen 
er søknadspliktig, og må leveres 
skriftlig til kirkekontoret. Søkna-
den må innholdet hvor fl yttingen 
ønskes fra, og til hvilket gravsted 
fl yttingen ønskes til. 
Det må beskrives hvordan nav-
nene skal monteres på gravstein 
og hvilke gravstein som skal bru-
kes. Det skal være plass til alle 
navnene på gravsteinen, og det 
er kun tillatt med en gravstein på 
en gravplass. 
  Det er ikke alle fellesråd som 

tillater symbolsk fl ytting. Dette 
må undersøkes med de lokale 
kirkekontorene på de stedene 
hvor fl ytting ønskes fra/til.   

Brønnøyspeiderne har i man-
ge år hatt et stort gratis lager 
med lopper under   register-
bygget hos Søren Nielsen. Nå 
skal jo det bygges nytt register 
der, så vi har fått 14 dager til å 
være ute av lageret. Etter å ha 
prøvd alle mulige og umulige 
steder for ny gratis lagerplass, 
så har vi nå laget kontrakt 
med Ronny Brekk om å leie 
Jonassen bygget, heldigvis for-
holdsvis billig.

Men fordi vi nå må ut med 
leie kan vi ikke basere oss på 
bare loppemarkedet en gang i 
året, da blir det minimalt med 
overskudd. Så derfor vil vi 
nå starte bruktbutikk. Vi har 
ikke kapasitet til å ha oppe 

hver dag, men vil komme 
etter hvert med noen faste åp-
ningstider i hvertfall 3 dager i 
uka. Vi har allerede i en kort 
stund hatt en bruktbutikk  på 
Vassenget i Velfjorden i loka-
lene som Erik Bakken hadde 
sin   antikk bod i. Når vi har 
klart å komme i orden i byen 
vil vi stenge denne. Vi håper 
nå veldig at mange vil fi nne 
veien til denne butikken før vi 
stenger der slik at vi slipper å 
frakte alt vi har der tilbake til 
byen. Vi har en kjempe jobb 
framfor oss, og mitt oppe i 
denne situasjonen drar 19 av 
oss på speidertur til   Sri Lan-
ka, så det blir ekstra mye på 
de som blir igjen her.  Vi har 
mange lopper, men vi håper 
at  Brønnøyværingene fortset-
ter å ta kontakt med oss når 

de har noe som er for godt til 
å kaste som de ikke har bruk 
for lengre. Vi tar imot så si alt 
bortsett fra klær.

Vi setter stor pris på alt vi har 
fått så langt.

Vår kommende butikk og lop-
pemarkedet vårt driver vi for 
at   alle våre speidere skal ha 
mulighet til å delta på spen-
nende turer og leirer uten at 
det blir så dyrt at bare noen 
få kan være med. Vi er opp-
tatt  av å være et tilbud til alle 
ikke bare de som har foreldre 
med store ressurser. Vi er også 
opptatt av at gjenbruk redu-
serer litt   på vårt etter hvert 
enorme bruk og kast samfunn.

Hilsen Kirsten

«Brønnøyspeidernes lopper»

Menighetsbl trekløv 2018 - 1.indd   16 01.03.2018   23.19



17

Brønnøy sokn Brønnøy sokn

Tradisjonen tro ble det også 
i år feiret helligtrekongersdag 
6.januar på Kefas. Og opp-
legget var slik det alltid har 
vært. Gang rundt juletreet, 
dramatisering av reisen til de 
tre vise menn, bevertning og 
åresalg. Til slutt kom også en av 
de tre vise og delte ut klemen-
tiner og tvist til de frammøtte. 
Det var godt oppmøte og stor 
stemning.

Lørdagskafé 
våren 2018
Alle er hjertelig velkommen på 
kafé på Kefas følgende lørsdager;
3. mars, 7. april og 2. juni 2018

Hellig-
trekongers-
fest på Kefas

DUGNAD PÅ KEFAS
Menighetsrådet arrangerer dugnad på 
Kefas, torsdag 12. april 2018. Da skal vi 
ha «rundvask», ordne litt ute, kanskje 
ordne noen krukker som vi kan plante i 
osv. Om noen har noen store krukker de 
ønsker å kvitte seg med, tar vi gladelig i 
mot. Vi setter av hele dagen og kommer 
til å lage en liste over ting som skal gjø-

res.  Så om noen har lyst til å være med 
på dugnad denne dagen, så er du hjerte-
lig velkommen til å være i lag med oss. 
Ta gjerne kontakt med oss på forhånd, 
om du har lyst til å bidra. 
Håper vi sees J
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Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000 
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Ka� ebar · Restaurant · Overnatting

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

FJØSDØRER
PORTER

Arbeides etter mål

VINDUER
i gammel stil

1.200 stk på lager

Dører og Vinduer
Ring 751 70 466

www.heimstadbygg.no

Heimstad 
Bygg
8650 Mosjøen

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: bronnoysund@sinus247.no

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35 
Epost: post@br-el.no

KUNDESERVICE

tlf. 75 11 90 00

Man-fred 0800-2000

Ledig 

annonseplass

Tlf. 75 00 95 50

Felles ANNONSER Felles

Menighetsbl trekløv 2018 - 1.indd   18 01.03.2018   23.19



19

Ansvarlig redaktør:
 Even Borch
Redaksjonskomite:
 Kristina Koskevica
 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær:
 Laila Henrichsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr.
 4516 15 669.11
Utforming: A. Andreassen
Trykk: Forretningstrykk AS,Bodø
 

Brønnøy kirkekontor
 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund
 Telefon 75 00 95 50
 Fax: 75 00 95 59
 Postboks 92, 
 8901 Brønnøysund
 e-post: post@bronnoykirke.no
 Vanligvis åpent:
 mandag –fredag kl 0900-1500
 Ekspedisjonstid
 mandag-fredag kl 10.00-12.00
 - ellers etter avtale
 Brønnøy kirke/ kontor for 
 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn:
 Adr: Brønnøy kirkekontor
 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte:
Fungerende sogneprest: 
Even Borch - Tlf. 971 63 379
Daglig leder/kirketjener:
 Daglig leder Laila Henrichsen
 tlf. 400 73 521
Organist: Oddmund Schanche
 tlf. 75 02 24 51 / 414 15 413
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 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy menighets givertjeneste
 postb 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477

Brønnøy sogn kirkemusikk
 postb. 92, 8901 Brønnøysund
 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn
 www.velfjord.no/kirken
Fungerende Sogneprest: 
Kristina Koskevica - tlf: 99 22 96 88

Organist: Svetoslav Argirov
 tlf. 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: 
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd:
 Solrun Thomassen
Brønnøy kirkelige fellesråd
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn)
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet:
 Randi Einarsen
Kirkeverge: 
 Jan Edgar Kristiansen
 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti
 Adr: Brønnøy kirkekontor
Fungerende prost: 
 Olav Rune Ertzeid

 epost: olav.ertzeid@
 alstahaug.kommune.no
Sekretær: Anne-Elise Krokvik
 epost: anne-elise.krokvik@
 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn
 Adr: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24
 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica
 tlf: 99 22 96 88
 e-post: kristina.koskevica@
 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen
 tlf: 97 87 46 46
 e-post: jan.kristiansen@
 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov
 Adresse: Kirkekontoret,
 8976 Vevelstad
 tlf. privat: 75 03 73 70 -
 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland
 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd:
 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Besøksaddresse:
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte-

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne-

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- VINTER

VEDLIKEHOLD 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37Besøksaddresse:

Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

VI UTFØRER:
- Graving 
- Fjellarbeid
- VA arbeider
- Vei og tomte-

arbeid
- Natursteinsmurer
- Molo og havne-

arbeider
- Alle typer grøft

- Riving
- Skogrydding
- Tining og opp-

varming
- Rørinspeksjon
- VINTER

VEDLIKEHOLD
- VINTER

VEDLIKEHOLD
- VINTER

brøyting, strøing 
og bortkjøring

- Massetransport
- Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK

Felles ANNONSER Felles
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Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

 Felles  Felles

Gudstjenester i  
BRØNNØY  
menighet
18.03.2018 Brønnøy kirke kl 1100
29.03.2018 Brønnøy kirke kl 1800 Skjærtorsdag
30.03.2018 Brønnøy kirke kl 1800 Langfredag 

01.04.2018 Brønnøy kirke kl 1100 1. påskedag
08.04.2018 Brønnøy kirke kl 1100
Årsmøte i Brønnøy menighet rett etter gudstjenesten.
15.04.2018 Torghatten Feriesenter kl 1100 
	 	 					Konfirmantleir
22.04.2018 Brønnøy kirke kl 1100

06.05.2018	Brønnøy	kirke	kl	1100	Konfirmasjon	BBU
																			Brønnøy	kirke	kl	1300	Konfirmasjon	BBU
06.05.2018 Brønnøy kirke kl 1700 
       Minnegudstjeneste-Torghattulykken
10.05.2018 Brønnøy kirke kl 1100 
       Kristi Himmelfartsdag
13.05.2018	Brønnøy	kirke	kl	1100	Konfirmasjon	Salhus
																			Brønnøy	kirke	kl	1300	Konfirmasjon	Salhus
17.05.2018 Brønnøy kirke kl 1200
20.05.2018 Brønnøy kirke kl 1100 1. pinsedag
21.05.2018 Tilrem-Prostigudstjeneste kl 1700 
       2. pinsedag
27.05.2018 Brønnøy kirke kl 1100

03.06.2018 Brønnøy kirke kl 1100
10.06.2018 Brønnøy kirke kl 1100
17.06.2018 Brønnøy kirke kl 1100
24.04.2018 Brønnøy kirke kl 1100

Gudstjenester i  
VEVELSTAD  
menighet
18/3     10.30 Maria budskapsdag – høymesse
30/3     10.30 Langfredag 
1/4       10.30 -1.Påskedag – høymesse i Vevelstad kirke                             
15/4     10.30- 3.s.i Påsketiden – høymesse 
       m/ KRØLLE                                        
29/4     10.30 høymesse
6/5       17.00 Minnegudstjeneste i Brønnøy kirke i 
        forbindelse med Torghattulykken 
10/5     18.00 Kristi himmelfart – kveldsbønn?                                                        
17/5     10.00 Grunnlovsdag – gudstjeneste
18/5     19.30 Overhøringsgudstjeneste                                                                    
20/5     10.00 1.Pinsedag -  høymesse 
	 							m/konfirmasjon																					
21/5     17.00 Prostigudstjeneste                   
10/6     10.30 Høymesse
1/7      10.30 Høymesse 
	 						–	50	års	konfirmant	jubileum	

Gudstjenester i  
VELFJORD/TOSEN  
menighet
18.03.2018 Velfjord kirke kl 1600 
01.04.2018  1. påskedagVelfjord kirke kl 1600 
15.04.2018 Velfjord kirke kl 1600 
29.04.2018 Velfjord kirke kl 1600 
10.05.2018 Overhøring  Lande kapell kl 1100
17.05.2018 Familiegudstjeneste kl 1100
20.05.2018 1. pinsedag Velfjord kirke kl 1600 
			 	 					Konfirmasjon
10.06.2018 Velfjord kirke kl 1600 
24.06.2018 Velfjord kirke kl 1600 

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!
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